
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 
Об утверждении Дополнительно-
го соглашения к Соглашению о 
предоставлении бюджету Пар-
финского муниципального рай-
она из областного бюджета бюд-
жетного кредита для частичного 
покрытия дефицита бюджета 
Парфинского муниципального 
района 

 

 

принято Думой муниципального района 25 июня 2020 года 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской облас-

ти от 15.05.2020 № 197 «Об утверждении Правил проведения в 2020 году ре-

структуризации денежных обязательств (задолженности по денежным обяза-

тельствам) муниципальных районов и городского округа перед Новгородской 

областью по бюджетным кредитам» 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить Дополнительное соглашение № 02-32/20-03 от 01 июня 

2020 года к Соглашению от 06 сентября 2017 года № 02-32/17-22 о предос-

тавлении бюджету Парфинского муниципального района из областного 

бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета 

Парфинского муниципального района. 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Админист-

рации муниципального района в информационно - телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального района 

 

Леонтьева Е.Н. 

Заместитель председателя  

Думы муниципального района 

Большакова Е. Н. 
 
25 июня 2020 года 
№ 245 


